2 Liga Infantil y Control Junior Xirivella
Xirivella, 5 - 6/11/2022

Prueba 9
05/11/2022 - 18:45

1500m Libre

13 - 51 afios
Lista de salida

Serieldel

2 VIDAL, Maya Konstantinovna

3 GONZALEZ DEL POZO, Lucia

4 MONLEON MOYA, Alberto

5 RADEANU, Manuela

6 TECLES LOPEZ, Ivan

7 CASTILLEJO RODRIGUEZ, Paula

AN

10
09
02
07
07
09

Club Natacion Barracudas Torrent
C. Valenciano

C.N. Piscis-Mislata

C.N. Mediterraneo Valencia

C. Valenciano

C. Valenciano

NT
NT
17:24.09
21:38.12
NT
NT

FNCV 22/23

25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Comunidad Valenciana
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